מדינת ישראל המאשימה
נגד

מוחמד ריאן (עציר) הנאשם

נוכחים

ב"כ המאשימה: עו"ד אדם סרי

ב"כ הנאשם: עו"ד שאדי חסן ועו"ד נביל דאהר

הנאשם באמצעות הליווי

הכרעת דין

כתב האישום

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו חבלה בכוונה מחמירה, עבירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") (שתי עבירות), נשיאת נשק שלא כדין, עבירה לפי סעיף

144 (ב) רישא לחוק העונשין והחזקת נשק שלא כדין, עבירה לפי סעיף 144 (א) רישא לחוק העונשין.

2. בעובדות כתב האישום נאמר כי עובר ליום 27.9.14 , במועד שאינו ידוע במדויק למאשימה, הגיע לחזקתו
שבכוחו כדור לירות המסוגל נשק כלי שהינו "הנשק") (להלן: גוסטב קרל מסוג מקלע תת הנאשם של

את הפועל מהשטחים אך לא ראה אותו יורה לעברו.

27. קבילות אמרת חוץ שניתנה על ידי עד בהתאם לסעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א - 1971
מותנית בכך שקיים שינוי בפרט מהותי בין עדותו של העד בבית המשפט לבין הדברים שמסר בהודעתו או
שהעד מכחיש את דבריו בהודעה או טוען שאינו זוכר אותם, וכן כי מתן האמרה הוכח בבית המשפט ונותן
(30.8.2012) ישראל מדינת נ' יונס 6968/09 ע"פ (ראו: המשפט בית בפני לחקירה עמד האמרה

שם). המובאת והפסיקה

וחבל בו כמו גם התיעוד הרפואי שהוצג, לצד יתר הראיות, מובילים למסקנה כי הנאשם עבר את העבירות
המיוחסות לו.

לפיכך, אני מרשיע את הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ג' ניסן תשע"ה , 23 מרץ 2015, במעמד הצדדים.